 
  Skip to main content    Savitarna
   Telemedicine
 
   
	  Mylintiems gyvenimą  
	  Investavimas  
	  Apie mus 
	  Kontaktai ir pagalba 


 Atgal Mylintiems gyvenimą	 Investicinis gyvybės draudimas 
	 Rizikinis draudimas
	 Papildomi draudimai  Atsakingiems 
Papildomas telemedicinos draudimas „Atsakingiems“. Tai papildomas draudimas, kuris suteiks galimybę konsultuotis su gydytoju nuotoliniu būdu.






  Sužinoti daugiau 
  Energingiems 
Papildomas draudimas nuo nelaimingų atsitikimų „Energingiems“. Tai papildomas draudimas, kuris įvykus nelaimingam atsitikimui padės užtikrinti Jūsų finansinį stabilumą.
  Sužinoti daugiau 
  Planuojantiems 
Papildomo kapitalo draudimas „Planuojantiems“. Tai papildomas draudimas, su kuriuo galėsite investuoti į skirtingas investavimo kryptis, o išskirtinės sąlygos padės sukaupti didesnį kapitalą savo šeimos ateičiai – tokiai, apie kokią svajojote.
  Sužinoti daugiau 
  Rūpestingiems 
Papildomas draudimas nuo kritinių ligų „Rūpestingiems“. Tai papildomas draudimas, kuris padės pasirūpinti savo ir artimųjų gerove bei užsitikrinti finansinę pagalbą.
  Sužinoti daugiau 
  Veikliems 
Papildomas draudimas nuo darbingumo netekimo „Veikliems“. Tai papildomas draudimas, kuris suteiks Jums ir Jūsų šeimą finansinę paramą, kai labiausiai reikės finansinio palaikymo.
  Sužinoti daugiau 
  Telemedicina plius 
Papildomas draudimas „Telemedicina Plius“. Tai papildomas draudimas, kuris suteiks galimybę ne tik konsultuotis su gydytoju nuotoliniu būdu, bet ir prireikus apžiūros pas specialistą, jums bus kompensuota net 50% išlaidų.
  Sužinoti daugiau 




 Atgal Investavimas	 Portfeliai
	 Investavimo kryptys




  Telemedicina Savitarna


 Meniu


  







  
 Mylintiems gyvenimą
 „Mano galvoje – šeima ir muzika. Kūryba rūpinuosi pats, o ramybę dėl artimųjų gerovės padeda užtikrinti draudimas. Todėl rekomenduoju „Mylintiems gyvenimą“ su plačiomis apsaugomis.

Leonas Somovas


 Sužinoti daugiau

 






 Atsakingiems
 „Telemedicinos draudimas suteikia galimybę naudotis nuotolinėmis konsultacijomis su gydytoju, kad ir kur būtumėte.
Tai ypač praverčia keliaujant ar tiesiog poilsiaujant.“

Leonas Somovas

 Sužinoti daugiau

 






 Energingiems
 „Laisvalaikiu rankose laikau ne tik gitarą. Kad ir kur būčiau, drauge nelaimingų atsitikimų draudimas.“

Leonas Somovas

 Sužinoti daugiau

 






 Rizikinis draudimas
 Šis gyvybės draudimas yra skirtas asmenims ar šeimoms, kuriems nėra aktualus kaupimas, investavimas, tačiau, turintiems finansinių įsipareigojimų ir siekiantiems užsitikrinti finansinę apsaugą nelaimės atveju
 Sužinoti daugiau

 






 Specialūs pasiūlymai

 Sužinoti daugiau

 






	    Registruoti žalą

	    Investavimas

	    Artimiausias PZU biuras

	    Registruotis konsultacijai

	    Įmokų mokėjimo būdai










 Kodėl verta draustis?
 Sužinokite, kokius draudimo produktus Jums siūlome












	  
 Taupymas vaikų ateičiai
 Padėkite išsipildyti vaiko svajonėmis - kuo anksčiau pradėsite kaupti studijoms ir savarankiškam gyvenimui, tuo didesnę paramą Jūsų vaikas gaus.



 Daugiau

 
	  
 Finansinė apsauga nelaimės atveju
 Bet kuriai šeimai gali ateiti rimtų išbandymų laikas - šis draudimas išlaiko finansinį Jūsų šeimos stabilumą sunkiu metu.



 Daugiau

 
	  
 Orios senatvės užtikrinimas
 Pasirūpinkite papildomomis pajamomis sulaukus pensijinio amžiaus. Galite pradėti kaupti nuo minimalios sumos ir pagal galimybes didinti įmoką.



 Daugiau

 









 Mūsų siūlomi gyvybės draudimo sprendimai
 Mūsų gyvybės draudimo ekspertai padės Jums susidėlioti labiausiai Jūsų poreikius atitinkantį Jūsų gyvenimo draudimą – Mylintiems gyvenimą
 

     Mylintiems gyvenimą      Atsakingiems      Energingiems      Planuojantiems      Rūpestingiems      Veikliems 








 Norite sudaryti gyvybės draudimo sutartį arba pasitarti su ekspertu?
 
Registruokitės konsultacijai
Užpildykite registracinę formą susitikimui su PZU atstovu, kuris pagal Jūsų poreikius parinks Jums tinkamiausią gyvybės draudimą. Taip galėsite įsivertinti, kokios apsaugos ir draudimo įmokos Jums gali reikėti.
 
 Registruokitės











   Apie PZU
 	 
PZU grupė 
	 
Naujienos 
	 
Karjera 
	 
Finansinė informacija 
	 
Teisinė informacija 
	 
Agentų sąrašas 
	 
Taisyklių archyvas 
	 
Privatumo politika 

 
Susisiekite su mumis
 	 
Raskite artimiausią PZU skyrių 
	 
Kontaktai ir pagalba 
	 
Žiniasklaidai 
	 
Verslo klientų aptarnavimas 

 
Draugaukime
 	  Facebook 
	  Linkedin 
	 
Instagram 

 
 	19191 
	Rašykite mums







2020 UAB "PZU Lietuva gyvybės draudimas". Visos teisės saugomos
	Privatumo politika 




 